
de voorzitter, 

(dhr. P.J. Heiliegers) 

G.eineente ulthoO\ Raadsbesluit 

RAADSBESLUIT 
Exemplaar naar 
Griffie 
Afschrift naar: 

De raad van Uithoorn; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 september 2021, nr. 2021047191; 

besluit: 

- in te stemmen met de reactie op de ingediende inspraakreacties zoals opgenomen in de Nota 
Inspraak; 

- de gebiedsvisie De Ruilverkaveling vast te stellen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van Uithoorn v 30 september 2021, nr. P5; 

de griffier, 0 
I / 

s 

(dhr. mr. J.H. van Leeuwen) 


	Page 1

